
Monaco Lorient

Пет 20:45 1603 Фудбал

Пет 20:00 1617 Фудбал

1,61Real Madrid BarcelonaПет 20:45 1610 Кошарка

1,882,80

1,55
1,52

2,21

2,19 2,75
2,09 1,40

20:45 1614 1,37Фудбал Club Brugge RAAL La Louvière

2,85

Пет 20:30 1604 Фудбал

1,73
1,55

2,29

2,09

1,69

1,66

1,55

1,39

2R  ? 3+
ГГ &

3+
1

Пет

Пет 14:30 1613
Пет 16:30 1616

18:00Пет

18:45

Тенис

Кошарка

1,39

Спорт

Фудбал

Fenerbahce Valencia BC

3+ 2+ 2+ 3+

2,42
1,77 2,65

2,52

Пет 21:00 1602 Фудбал

2 &Т2 1 &

1,88

Т1

2,37

1,68

1,431,65
Ракомет 1,47Slovenia Montenegro

Саб

Фудбал

Хокеј
Саб

Пет

Кошарка
01:00 1615

21:00

01:00

Пет 01:45 1607 Фудбал

1608Пет

1611

3,90

4,20
2,42

3,40

1,85
3,00

1,60

1,86
2,14

1,82

1,79

1,98 2,651,65
2,472,10

2,00
1,42

2,12

1612

1606

1,68
1,87
1,76

Detroit Red Wings

2,21 2,47 3,05Фудбал

Пет 19:00 1601
Пет 19:00 1605

Фудбал

Barton H. Kukushkin M.
HJK Helsinki Mariehamn

Arges Pitesti FCSB
Den Haag Cambuur

Sampdoria Virtus Entella
AtalantaPisa

San Jose Sharks
Sao Paulo EC Sao Bernardo

Lille
Espanyol Girona

Indiana Pacers New Orleans Pelicans

PSG

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


