

# СУПЕР ДОБИВКА СО СУПЕР ТИП

			Спорт			1	2	3+	ГГ & 3+	T1 2+	T2 2+	1 & 3+	2 & 3+
Пет	14:30	1613	Тенис	Barton H.	Kukushkin M.		1,69						
Пет	16:30	1616	Фудбал	HJK Helsinki	Mariehamn	1,39		1,65	2,29	1,43		1,88	
Пет	18:00	1611	Ракомет	Slovenia	Montenegro	1,47							
Пет	18:45	1608	Кошарка	Fenerbahce	Valencia BC	1,55							
Пет	19:00	1601	Фудбал	Monaco	Lorient	1,73		1,68	2,09	1,66		2,42	
Пет	19:00	1605	Фудбал	Arges Pitesti	FCSB		2,21	2,47	3,05		2,52		4,20
Пет	20:00	1617	Фудбал	Den Haag	Cambuur	1,79		1,55	1,85	1,60		2,37	
Пет	20:30	1604	Фудбал	Sampdoria	Virtus Entella	2,10		2,47	3,00	2,42		3,90	
Пет	20:45	1603	Фудбал	Pisa	Atalanta		1,65	1,98	2,65		1,77		2,65
Пет	20:45	1610	Кошарка	Real Madrid	Barcelona	1,61							
Пет	20:45	1614	Фудбал	Club Brugge	RAAL La Louvière	1,37		1,55	2,21	1,39		1,82	
Пет	21:00	1602	Фудбал	PSG	Lille	1,42		1,52	2,09	1,40		1,86	
Пет	21:00	1606	Фудбал	Espanyol	Girona	2,00		2,19	2,75	2,14		3,40	
Саб	01:00	1612	Кошарка	Indiana Pacers	New Orleans Pelicans	1,76							
Саб	01:00	1615	Хокеј	Detroit Red Wings	San Jose Sharks	1,87							
Пет	01:45	1607	Фудбал	Sao Paulo	EC Sao Bernardo	1,68		2,12	2,80	1,88		2,85	

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда